<sup>13</sup> “Ecclesiasticæ traditiones proprie dicuntur consuetudines quædam antiquæ vel a prælatis, vel a populis inchoatæ, quæ paulatim tacito consensu populorum vim legis obtinuerunt.” Ibid.

<sup>14</sup> “Controversia inter nos et hæreticos in duobus consistit. Primum est, quod nos asserimus, in Scripturis non contineri expresse totam doctrinam necessariam sive de fide, sive de moribus: et proinde præter *verbum Dei scriptum*, requiri etiam *verbum Dei non scriptum, id est, divinas et apostolicas traditiones.* At ipsi docent, in scripturis omnia contineri ad fidem et mores necessaria, et proinde non opus esse ullo Dei verbo non scripto.—Secundo dissidemus, quod illi existimant apostolos quidam quædam instituisse præter Scripturam, quæ

ad ritus et ordinem Ecclesiæ pertinent, quæ tamen non sunt necessaria, nec præcepta, sed libera.” (Bellarmin. 66.) This statement, although accurately defining the main difference between reformed churches and that of Rome, is liable to this objection, that it might lead the more uninformed and incautious readers to suppose, that all the traditional articles of belief, though not contained expressly in scripture, are so contained by inevitable implication. But thus far the council of Trent has not ventured to go. In its decree respecting missal sacrifices for the dead, it makes no mention of any scriptural authority: “Quare non solum pro fidelium vivorum peccatis, pœnis, satisfactionibus, et aliis necessitatibus, sed et pro defunctis in Christo, nondum ad plenum purgatis rite, *juxta apostolorum traditionem, offertur.*” (Labbe. et Coss. XIV. 853.) It uses the same reserve respecting the intercession and invocation of saints, the honouring of relics, and the religious use of images: “Mandat sancta synodus omnibus episcopis, et cæteris docendi munus curamque sustinentibus, ut *juxta Catholicæ et Apostolicæ Ecclesiæ usum a primævis Christianæ religionis temporibus receptum, sanctorumque Patrum consensionem, et sacrorum conciliorum decreta*, in primis de sanctorum intercessione, invocatione, reliquiarum honore, et legitimo imaginum usu fideles diligenter instruant.” (Ibid. 895.) Nor does the council give the least intimation of any other than a traditional authority for indulgences: “Cum potestas conferendi indulgentias a Christo Ecclesiæ concessa sit, atque hujusmodi potestate divinitus sibi tradita; *antiquissimis temporibus illa usa fuerit*, sacrosancta synodus indul

gentiarum usum, Christiano populo maxime salutarem, *et sacrorum conciliorum auctoritate probatum*, in Ecclesia retinendum esse, docet et præcipit." (Ibid. 917.) See also Bishop Marsh's Comparative View of the Churches of England and Rome, chap. 2. sect. 3. where this subject is treated more at length.